

FRK 4 A/S

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 39 54 60 86

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2023

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRK 4 A/S Strandvejen 668 2930 Klampenborg CVR-nr.: 39 54 60 86 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Thomas Hénin Falk-Rønne, formand Camilla Babette Norling Philip Henin Falk-Rønne
Direktion	Teddy Brandt Kierkegaard, direktør
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve selskaber med henblik på at eje og udvikle fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 13.584.396, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 28.561.888.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		12.769.613	5.599
Personaleomkostninger	1	<u>-3.762.826</u>	<u>-4.014</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		9.006.787	1.585
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-11.742</u>	<u>-12</u>
Resultat før finansielle poster		8.995.045	1.573
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-66.136	-6
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		6.841.726	8.628
Finansielle indtægter	2	15.608	24
Finansielle omkostninger	3	<u>-95.138</u>	<u>-85</u>
Resultat før skat		15.691.105	10.134
Skat af årets resultat	4	<u>-2.106.709</u>	<u>-420</u>
Årets resultat		<u>13.584.396</u>	<u>9.714</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		10.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.775.590	8.623
Overført resultat		<u>-3.191.194</u>	<u>1.091</u>
		<u>13.584.396</u>	<u>9.714</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	54.249	66
Materielle anlægsaktiver		54.249	66
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	24
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	23.384.537	27.311
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		15.293.717	0
Andre tilgodehavender		9.531	448
Finansielle anlægsaktiver		38.687.785	27.783
Anlægsaktiver i alt		38.742.034	27.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.445	610
Andre tilgodehavender		553.799	116
Tilgodehavender		1.014.244	726
Likvide beholdninger		876.608	1.121
Omsætningsaktiver i alt		1.890.852	1.847
Aktiver i alt		40.632.886	29.696

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.176.001	19.907
Overført resultat		<u>12.885.887</u>	<u>4.571</u>
Egenkapital		<u>28.561.888</u>	<u>24.978</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>133.394</u>	<u>157</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>133.394</u>	<u>157</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.785.718	1.806
Anden gæld		<u>6.687.625</u>	<u>783</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>8.473.343</u>	<u>2.589</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525.490	158
Selskabsskat		2.130.609	349
Anden gæld		<u>808.162</u>	<u>1.465</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.464.261</u>	<u>1.972</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.937.604</u>	<u>4.561</u>
Passiver i alt		<u>40.632.886</u>	<u>29.696</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	19.907.100	4.570.392	0	24.977.492
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-11.304.282	11.304.282	0	0
Årets resultat	0	6.775.590	-3.191.194	10.000.000	13.584.396
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-202.407	202.407	0	0
Egenkapital 31. december 2022	500.000	15.176.001	12.885.887	0	28.561.888

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.727.057	4.077
Andre omkostninger til social sikring	-763	-81
Andre personaleomkostninger	<u>36.532</u>	<u>18</u>
	<u>3.762.826</u>	<u>4.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.791	0
Andre finansielle indtægter	<u>11.817</u>	<u>24</u>
	<u>15.608</u>	<u>24</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.076	71
Andre finansielle omkostninger	<u>36.062</u>	<u>14</u>
	<u>95.138</u>	<u>85</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.130.609	349
Regulering af udskudt skat	<u>-23.900</u>	<u>71</u>
	<u>2.106.709</u>	<u>420</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>91.712</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>91.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	25.721
Årets nedskrivninger	<u>11.742</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>37.463</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>54.249</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-15.429	-10
Årets resultat	-66.136	-6
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>41.565</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-40.000</u>	<u>-16</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>24</u>
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	7.388.808	7.139
Tilgang i årets løb	3.793.062	250
Afgang i årets løb	<u>-3.013.334</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.168.536</u>	<u>7.389</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	19.922.529	10.638
Årets afgang	-7.828.957	0
Årets resultat	3.739.614	8.775
Udbytte modtaget	-202.407	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>-414.778</u>	<u>509</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>15.216.001</u>	<u>19.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>23.384.537</u>	<u>27.311</u>

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.807.059	1.785.718	0	0
Anden gæld	782.957	6.687.625	0	0
	2.590.016	8.473.343	0	0

9 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.